
RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

CODE: 306/2024 

Smluvní strany: 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žd'ár nad Sázavou 
se sídlem: Vratislavovo nám. 124,592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 70284725 DIČ: CZ70284725 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., , číslo účtu: 27-1299440207/0100 
Zastoupena Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Dateco Services s.r.o. 
IČ: 28425138 
se sídlem: Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140559 
zastoupená: Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., 1002618837/2700, je plátce DPH 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

(objednavatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto 

rámcovou servisní smlouvu: 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva") na základě výsledku zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro 

tisk, kopírování a skenování, Nové Město na Moravě", zadávanou městěm Nové Město na Moravě -

zřizovatelem objednatele jako veřejným zadavatelem ve smyslu zákona o Č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), v němž byla nabídka poskytovatele 

vybrána jako nejvhodnější. 

Článek I 
Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytování dále 
specifikovaných služeb poskytovatelem objednateli. 

Stránka 1 z 54 



2. Pro pinění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se kveřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 
smlouvy a nabídka poskytovatele kveřejné zakázce. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke spinění všech závazků podle této smlouvy a 
že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky. 

4. Poskytovatel se zavazuje pinit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 
předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Poskytovatel prohlašuje, že jím 
poskytované pinění je prosto práv třetích osob a že piněním této smlouvy neporušuje autorská 
nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 
prohlášení poskytovatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel oprávněn požadovat po 

poskytovateli náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 
nároků s tím spojených, v piné výši. 

Článek II 

Předmět smlouvy a místo pinění 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby: 
a) pravidelná údržba tiskárny, včetně dodávek náhradních dílů; 

b) poskytování servisních služeb v oblasti provozu tiskárny; 

c) poskytování profylaktických služeb (čištění tiskáren a kopírek); 
d) recyklace a ekologické likvidace nerecyklovatelného použitého spotřebního materiálu k 

tiskárnám a kopírkám; 

(dále jen „služby" nebo „pinění", tiskárny a kopírky společně dále jen jako „tiskárna"). Specifikace 
předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje detailní vymezení služeb 
a jejich ceny. 
Předmětem této smlouvy je servisní zabezpečení a dodání spotřebního materiálu pro tisk i 
kopírování vyjma papíru (v rámci této smlouvy nebude hrazen žádný paušál ani dle počtu 
vytištěných kopií, ale cena dle skutečných dílčích objednávek servisu či spotřebního materiálu). 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodat objednateli vždy nové, nepoužité a náhradní 
díly. 

3. V případě, že se v průběhu trvání této smlouvy určitý náhradní díl přestane vyrábět, zavazuje se 
poskytovatel objednatele na tuto skutečnost v dostatečném předstihu upozornit a nahradit takové 
náhradní díla jiným náhradním dílem, který splňuje požadavky ve smyslu článku II odst. 2 této 
smlouvy a stejné kvality a ceny. 

4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši a způsobem stanoveným 
v článku VI a VII této smlouvy. 

5. Tato smlouva nezakládá povinnost objednatele činit objednávky služeb. 

Článek III 

Stránka 2 z 54 



Místo pinění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby podle této smlouvy primárně v místě 

pinění specifikovaných v čl. III odst. 2 této smlouvy. 

2. Místem pinění podle této smlouvy je: 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě, okres 

Žďár nad Sázavou 

lV 
Objednávky služeb 

1. Předpokladem pro vznik povinnosti poskytovatele poskytnout objednateli službu podle této 

smlouvy je doručení objednávky objednatele, postupem podle následujících odstavců tohoto 

článku smlouvy (dále jen „objednávka"), poskytovateli. 

2. Objednávky bude objednavatel zadávat elektronicky formou objednávek zasílaných poskytovateli 

e-mailem na adresu jeho kontaktní osoby ve věcech technických uvedené v příloze č. 2 této 

smlouvy. Veškerá komunikace o skutečnostech souvisejících s procesem objednávaní (vytváření 

objednávek, přijetí objednávky atd.), bude uskutečňována prostřednictvím e-mailu, jak je popsáno 

níže v tomto článku. 

3. Smluvní strany se dohodly na tomto postupu při zadávání objednávek poskytovateli: 

a) objednávání služeb bude prováděno příslušnými zaměstnanci objednatele uvedenými v příloze 

č.2 této smlouvy (dále jen „oprávněné osoby") na e-mailovou adresu poskytovatele - 

b) poté, co oprávněná osoba provede objednávku, bude jí e-mailem potvrzeno přijetí objednávky 

spolu s datem zavedení objednávky; objednávka bude potvrzena nejpozději následující 

pracovní den; 

c) oprávněné osoby budou objednávat služby uvedené v čl. II odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy smluvní strany výslovně sjednávají, že provedené objednávkyjsou na úrovni 

výzvy k poskytnutí pinění. Smluvní strany zároveň shodně konstatují, že jednotlivé objednávky 

nepředstavují samostatné smlouvy, ale dílčí pinění při realizaci této smlouvy. Objednávka (výzva k 

poskytnutí pinění) musí mít minimálně tento obsah: 

a) předmět pinění objednávky (specifikace služeb); 

b) identifikační údaje objednatele a zaměstnance, který vystavil objednávku; 

c) doplňující informace (fakultativně) — upřesňující informace k objednávce dle aktuálních potřeb 

objednatele v souladu s podmínkami smlouvy. 

5. Smluvní strany v této souvislosti shodně konstatují, že povinnost poskytovatele poskytnout službu 

vzniká zasláním objednávky na e-mail poskytovatele postupem podle předchozích odstavců tohoto 

článku, aniž by bylo pro vznik této povinnosti nutné potvrzení objednávky poskytovatelem. 

Stránka 3 z 54 



Povinnost poskytovatele zaslat objednateli e-mailem potvrzení přijetí objednávky podle ujednání 

článku IV odst. 3 písm. b) této smlouvy tímto ujednáním není dotčena. 

Článek V 

Termíny a podmínky poskytnutí služeb 

Akceptace služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby: 

a) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy do 3 (slovy: tří) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

b) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy do 1 (slovy: jednoho) dne od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

c) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. c) této smlouvy do 2 (slovy: dvou) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

d) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. d) této smlouvy do 5 (slovy: pěti) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy. 

2. Spiněním pinění specifikovaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy poskytovatelem je poskytnutí tohoto 

pinění objednateli bez vad, právních vad a nedodělků. Tato skutečnost bude oběma smluvními 

stranami potvrzena podpisem protokolu o předání a převzetí pinění podle čl. V odst. 5 této 

smlouvy (dále jen „předávací protokol"). 

3. Neshledá-li objednatel v pinění vady nebo nedodělky, pinění převezme bez výhrad a oprávnění 

zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. 

4. Shledá-li objednatel v pinění vady nebo nedodělky, pinění nepřevezme, do předávacího protokolu 

uvede soupis vad a nedodělků se závazným termínem pro jejich odstranění, který stanoví po 

konzultaci s poskytovatelem a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol 

svými podpisy. Po odstranění všech vad a nedodělků provedou smluvní strany nové přejímací řízení 

za stejných podmínek. Odmítne-li poskytovatel předávací protokol potvrdit podpisem svého 

oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením vad a nedodělků objednatelem a s termínem 

jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě nepřevzetí pinění pro vady nebo 

nedodělky anebo v případě, že poskytovatel odmítne podepsat předávací protokol k předání 

pinění, se poskytovatel ocitá v prodlení s dodáním pinění od sjednaného termínu podle článku III. 

odst. 2 této smlouvy až do úpiného odstranění všech vytčených vad a nedodělků a převzetí pinění 

jako celku objednatelem bez výhrad. 

5. Předávací protokol potvrzující převzetí pinění (dále jen „předávací protokol") objednatelem musí 

obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo uzavření; 

c) seznam předávané dokumentace v českém jazyce v tištěné a elektronické podobě / potvrzení 

o ekologické likvidaci spotřebního materiálu k tiskárnám; 

d) poznámku, že se pinění přebírá bez výhrad, případně výhrady objednatele k předmětu pinění 

a termín pro jejich odstranění; 

Stránka 4 z 54 



e) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, tj. osob uvedených v článku XI. této smlouvy. 

6. Převzetí pinění objednatelem bez výhrad podle odst. 5 tohoto článku smlouvy je podmínkou 

oprávněnosti fakturace ceny pinění poskytovatelem. 

Článek VI 

Cena služeb 

1. Cena služeb (dále jen „cena") je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, jakožto jednotková cena 

jednotlivých služeb ke dni uzavření této smlouvy. Cena musí vždy a bezvýhradně respektovat 

jednotkové ceny použité poskytovatelem při ocenění seznamu služeb v rámci nabídky 

poskytovatele učiněné ve veřejné zakázce, a to jako cena maximální a nepřekročitelná. 

2. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného pinění. 

3. Součástí ceny je cena za veškerá pinění poskytovatele z titulu spinění jeho závazků, ke kterým se 

zavázal na základě této smlouvy, a je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena zahrnuje zejména, 

nikoliv však pouze: 

a) náklady na balení tiskárny; 

b) vyzvednutí tiskárny v místech pinění a dopravu opraveného zpět do míst pinění. 

4. Sjednáním ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. 

5. Poskytovatel přebírá ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy. 

Článek VII 

Platební podmínky 

1. Cenu uhradí objednatel na základě daňového dokladu — faktury vystavené po řádném poskytnutí 

pinění poskytovatelem. 

2. Daňový doklad —faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového 

dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v 

§ 435 odst. 1 občanského zákoníku a číslo účtu poskytovatele; její přílohou bude předávací 

protokol. 

3. Lhůta splatnosti ceny pinění vyúčtované řádnou fakturou poskytovatele činí 14 (slovy: čtrnáct), ode 

dne jejího doručení objednateli do datové schránky či elektronicky na uvedenou emailovou adresu 

cení-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, totožnou lhůtu splatnosti sjednávají 

smluvní strany i pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody 
apod.). 

Stránka 5 z 54 



4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu pinění vyúčtovanou v rozporu se 
smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém 
případě znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli. 

5. Každá část ceny vyúčtovaná fakturou poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. V případě prodlení 
objednatele s uhrazením ceny je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroků z prodlení v 

zákonné výši. 

Článek VIII 
Záruka za jakost 

1. Poskytovatel poskytuje objednavateli záruku za to, že tiskárny po poskytnutí služeb podle této 
smlouvy a náhradní díly při opravách použité budou mít obvyklé technické vlastnosti, odpovídající 

technickým údajům výrobce a nebude zatíženo právními nároky třetích osob. 

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců na věcné a 
právní vady od akceptace služeb objednatelem. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny závady, které 
se na tiskárnách / náhradních dílech vyskytnou a/nebo vymění vadné na nové, a to ve stejné lhůtě 

jaká byla stanovena pro poskytnutí služby v původní objednávce, která počne běžet ode dne 
doručení reklamace služby objednatelem způsobem uvedeným v odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

Tento závazek zahrnuje lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu po 
provedené opravě a dodání opravené tiskárny do místa pinění. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 
po kterou byla tiskárna v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

5. Kontaktní e-mailová adresa poskytovatel pro nahlášení vady tiskáren v České republice je: 
. Nahlášením vady předmětu koupě je započato reklamační řízení (dále 

jen „reklamační řízení"). 

6. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že v případě započetí reklamačního řízení ve vztahu 
k poskytnuté službě ještě před okamžikem uhrazení její ceny, se prodlužuje splatnost ceny, která 
byla vyúčtována fakturou vystavenou v souladu s článkem IV této smlouvy, o dobu trvání 
reklamačního řízení (tj. o dobu od započetí reklamačního řízení do doby dodání tiskárny, ke které 
byla poskytnuta služba podle této smlouvy). 

Článek IX 
Sankce 

Stránka 6 z 54 



1. Za nedodržení jednotlivých termínů splatnosti faktur se zavazuje objednavatel zaplatit 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení; 

Článek X 

Odstoupení od smlouvy, výpověd'smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě jejího podstatného porušení poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení 

smlouvy se pokládá zejména opakované (minimálně 3x) prodlení s poskytnutím služby ve 

sjednaném termínu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě prodlení objednatele se zaplacením služby o více než 30 (slovy: třicet) dnů. 

3. V případě, že poskytovatel nepiní podmínky smlouvy sjednává se možnost výpovědi smlouvy ze 

strany objednavatele s 1 měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

4. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy skončí smluvní vztah dnem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně. Nároky objednatele na náhradu škody a smluvní sankce plynoucí 

z vadného pinění poskytovatele nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy 

vypovědět, a to s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet v obou případech prvého dne 

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně: 

Článek XI 

Kontaktní a oprávněné osoby 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních a 

technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace pinění, které budou 

odpovědné za řádnou koordinaci činností souvisejících s poskytnutím předmětu pinění podle této 

smlouvy, a to včetně e-mailového a telefonického spojení na tyto osoby jsou obsaženy v příloze 

č. 2 této smlouvy. 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu. 

Článek XII 

Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v poskytovatel v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo 

okolnosti, které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této 

Stránka 7 z 54 



smlouvy, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která jev prodlení anebo která 

jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k pinění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, 

a to za předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní 

strany, že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s piněním smluvené povinnosti v 

prodlení a že nejde o překážku, kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat. 

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu 

(po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené okolnosti 

prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro pinění. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní strana, 

u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením 

od smlouvy. 

Článek XIV 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) poskytnout objednateli pinění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a s příslušnými právními předpisy; 

b) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu trvání záruční doby 

podle článku VII této smlouvy, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem 

třetí osobě s limitem pojistného pinění ve výši minimálně 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc 

korun českých); 

c) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které se 

v souvislosti s piněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil za 

důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými 

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

d) dodat objednateli náhradní díly, které splňují podmínky pro uvedení na trh podle českých 

obecně závazných právních předpisů. 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke spinění předmětu smlouvy; 

b) převzít od poskytovatele bez zbytečného odkladu řádné pinění ve smyslu této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že původcem odpadu při poskytování služeb podle této smlouvy je v 

souladu s § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech") poskytovatel, a má tak 

všechny povinnosti původce odpadů podle § 16 zákona o odpadech. 

Článek XV 

Stránka 8 z 54 



Účinnost smlouvy, trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 (slovy: šedesáti) měsíců od nabytí její účinnosti. V 

případě, že před koncem účinnosti této smlouvy je objednána služby, jejíž poskytnutí by připadlo 

do doby přesahující dobu účinnosti této smlouvy, pak účinnost této smlouvy končí až akceptací 

služby podle článku V této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že práva a povinnosti 

ze záruky za jakost dle článku VIII této smlouvy trvají i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

Článek XVI 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 
s vyloučením dopadu Vídeňské úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka poskytovatele ze dne 31.10.2024, která tvoříjejí 

Přílohu č.1. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. č. 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny 
za pinění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy. 

5. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). 

6. Strany této smlouvy shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ) ke shromažďování 
nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy. 

8. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (" zákon o registru smluv") je 
Základní škola škola Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 124, která je povinná tuto 
smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění 
v registru smluv 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v centrálním registru smluv. 

10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 

na její schůzi č. 37 konané dne 14.10.2024 pod č. usnesení 24/37/RM/2024 

Stránka 9 z 54 



11. Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se poskytovatel podrobí této 

kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

12. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na pinění 

předmětu smlouvy, a které budou přítomny v místech pinění, dodržovaly všechny bezpečnostní a 

provozní předpisy, s nimiž byl poskytovatel objednatelem seznámen před zahájením přítomnosti 

v místech pinění. 

13. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem pověřeným 

osobám druhé smluvní strany, a to prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 

doporučenou poštou, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

14. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 

smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou. 

15. Jakékoli změny či dopinění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Obsah závazku 

založeného touto smlouvou nebude utvářen zvyklostmi. Význam pro něj nemá ani zavedená praxe 

stran. 

16. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré 

skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky pinění této smlouvy, zejména 

změny svého majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

17. Jednacím jazykem mezi poskytovatelem a objednavatelem bude pro veškerá pinění vyplývající 

z této smlouvy výhradně jazyk český nebo slovenský, a to včetně veškeré dokumentace vztahující 

se k předmětu této smlouvy a veřejné zakázky. 

18. Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

19. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá ujednání smluvních stran 

v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena ujednáními této smlouvy. 

20. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z 

nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1—Nabídka poskytovatele 
• Příloha 2 - Specifikace předmětu smlouvy a cen služeb; 
• Příloha č. 3 — Kontaktní a oprávněné osoby; 

Stránka 10 z 54 



V Novém Městě na Moravě, dne  

Mgr. Hana Digitálně 

podepsal Mgr. 
Knapčokov Hana Knapčoková 

Datu m: 2024. 12.11 
a 07:46:43 +0100' 

Základní škola Nové Město na Moravě, 

Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 
Sázavou 
Mgr. Hana Knapčoková 

ředitelka 

V Praze dne 

Pavel 
Digitálně 
podepsal Pavel 
Tabášek 
Datum: Ta b á š e k 2024.12.05 
11:32:52±0100' 

Dateco Services s.r.o. 

Mgr. Pavel Tabášek 
jednatel 

Ing. František Digitálně podepsal ing. 
7 František Faměra 

Faměra Datum: 2024.12.05154646 
+0100' 

Dateco Services s.r.o. 

Ing. František Faměra 
jednatel 

Stránka 11 z 54 



Příloha č. 1— Nabídka poskytovatele 

Nabídka na pinění veřejných zakázek 
s názvem 

„Nákup a pronájem multifunkčních 

zařízení pro tisk, kopírování a skenování, 

Nové Město na Moravě" 

Předkládá 

DATECO SERVICES, s.r.o. 
sidlo Vlnitá 77!33, 147 00 Praha 4 

IČ 28425138 
DIČ CZ28425138 

Zadavatel: 
Město Nové Město na Moravě 

.' 
a 

serrňces 

Stránka 12 z 54 



7Jafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

1 IDENTIFIKAČNI UDAJE DODAVATELE 

Dateco Services s.r.o. 

Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 

IČO: 28425138 

DIČ: CZ28425138 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Mgr. Pavel Tabášek, jednatel, Ing. František 
Faměra, jednatel 

Kontaktní osoba: 

Identifikátor datové schránky: jj6x6yx 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 

Číslo účtu: 1002618837/2700 

DATECO systémy a řešení strana 3 

Stránka 14 z 54 



Dafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

OBSAH 

OBSAH 2

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 3 

2 KRYCÍ LIST 4

3 NÁVRHY SMLUV 5 

4 TECHNICKÉ SPECIFIKACE 21 

5 ČESTNÁ PROHLÁŠENI, KVALIFIKACE 22 

6 SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK 28 

7 ENERGY STAR 30 

8 KATALOGOVÝ LIST 31 

DATECO systémy a řešení strana 2 

Stránka 13 z 54 



řllafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

2 KRYCI LIST 

zakázka: 

Část veřejné zakázky: 

Zadavatel 

účastnili 
sídlo 

vtelon, tax 
e,nau 
datová 5551464 

Krycí list nabídky 

Nákup a pronájem muitifunkčnich zařízeni 
pro tisk kopírován( a skenovánl, Nové 

Město na Moravě 

2 

Základní škola Nově Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 124, okres Ždár nad 
Sázavou 
Vratislavovo odměnil 124, 592 31 Nové 
Město na Moravě 
IČ:70284725 

Dataco Sarvkss a.r.o. 
Vlnila 77!33. 14700 Praha 4 

26425138  I CZ28425138 

(jj~Ya 

Barevný mukifunkčni stroj pro Základní školu vratislavovo náměsd 124 

výše ceny v Kč bez DPH Celkem 

kupní cena 76960 709000000 

předpoklštlan8 cena servisu za 60 nMstcti 58500 0800000 Kč 

Celkam bez DPH 135 400.00 Kč 

Cena celkem bez DPH* 135 400,00 Kč 
DPH 26434.0000 
Celkem s DPH 163 tí34,00 Kč 

Eu4..ioIra j.konmaev4niao.tSrsIéiE.N(MR.~aa.ar.,rmm.✓y 

V Praze dne 23.10.2024 

klpr. Pavel Tabááek, lvy. Pranbtuk Pumám. jednatel' 

DATECO systémy a řešení strana 4 

Stránka 15 z 54 



TJafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

3 NÁVRHY SMLUV 

KUPNÍ SMLOUVA 
CODE:  /2024 

podle ustanoveni § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník') 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 P600AVA3ICI, 
DATECO SERVICES s.n.o. 
se sídlem: Nusekká S0, 14000 Praha 4 
It: 28425138, DIč:(228425138 
Zapsána v obchodním relstňku, vedeném Méslským soudem v Praze odds C, vb₹ka 140 559 
Bankovně spojeni: OniCredit Bank Czech Republic as., Na PRMopě 20, Praha 1, čisto účtu: 1Lb1618B737/1700 
Zastoupený: Ing. František Fan*a, Mgr, Pand Tabášek 

(dáte jen ,dodavater) 

1.2. KUPWId: 
Město Noně Město na Moravě 
se sídlem: VratisWvoso nám. 103,592 31 Noně Město na Moravě 
It: 0029490001č: Q ..............__..... 
Bankovnlspojeni:  Čistu účtu :............................. 
Zastoupený staoktmim zástupcem firmy & zmocněným pracovnkem, dle doloženě piné moo U n/pkem z obchodnho rejstfiku: 

(dáte ten -odběratel') 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Oodavatet se zavazuje dodat odběrateli toto zboží Konic. Mlnot . bitrub 03003. 

Předmětem tělo smkxrvy je koupě 1 ks barevného mutfunkbsího ařlzeei pro dsb, kopirováni a ske norám včetně odborné instalace zařízeni a 
zaškoleni obdoby. 
Předmět koupě bude prodávajicim protokolárně podán on/pozd/ k datu 31.1.2025 a tímto okamžikem onedee do řádného provozu, záruka min. 
24 měsícá. 
2.2. Dodavatel zalití dopravu, instalad a zaškoleni obsluhy v rozsahu 104  hodiny. 
2.3. Odběratel se stává vladzukem zboží teprve úpiným zaplacením kopni ceny dle článku 3.1. této smlarvy. 
2.4. Ceny, sjednané v této s ntouuě, obsahují recpldaČ i phspěvek dle nonety zákona o odpadech Č. 7/2005 Sb.. 

III. CENA PLNĚNÍ 

3.1. Cena pbtěd včetně poplatku stanovančbo autorským zákonem č 326/2006 Sb., je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH za předmět pinění: 76 900; Kč 
DPH 21%: 16149,-Kč 
Cena s DPH: 93049,- Kč 

3.2. V uvedeně ceně je zahrnuta doprava, Insratace a zaškolení obsluhy na adrese odběratele. 
3.3. Cena je stanovena dohoda dle §2 zák. č.526/te Sb. o cenách. 
3.4. Výše>rvedeoá cena s OPH bude zaplacena na účet peodávajicňso do 14 dno po b minu předáni mr¢eridle podmínek uvedených v ustaroverú 
8.4.1 a 4.2 Oko smlouvy. 

3.5. Odběratel se zavazuje uhradit celkovou kupní cenu, dle: bodu 3.1., na účet dodavatele s wedenim variaběnho symbolu platby vždy podle Čísla 
vystaveně faktury, dle splatrhasO, uvedeně na pfislr šnč faktuže. Za nedodrženi jednotivých terr inž splaoronb faktor se zavazuje odběratel zaplatit 
dodavateli Nefuní pokutu ve výši 0,1 45 z dlužné částky a každý den prodlen( 
3.6. Náležitosti faktury se Pídi zákonem č Č. 235/2004 Sb. udaná z podaně hodnoty, ve znění pozdějškh před/pS a 513a obchodního zákonžru. 
Nebude h mít faktura potřebné náležitosti, je odběratel oprávněny vrádč Do obdržení upravené faktury E,6ta splahroso nebéži. 
3.7. Dnem zaplaceně je den připsáni příslušné částky na účet dodavatele. 

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Sines I ze3 

DATECO systémy a řešení strana 5 

Stránka 16 z 54 



IJafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy na místo ot,xne odběratelem ij. Základni škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 
124, okres Žďár nad Sázavou a v tmmnu nejpozději k datu 31.1.2025 namstalwat předmět smkuvy a provést zztškoleni obsluhy odběratele. 
4.2 Za datum uskutečněného zdanáelněho piněnl se považuje datum dodáni předmětu smlouvy. 

V. ZÁRUKY 

5.1. Doklady vmahujid se ke ztoo, včetně záručožro ksht, obchodně technkkých podmínek pro užíván( dodávaného zařízeni a předávací protokd, 
Malou odběratele předány při instalaci eakzenijpředmětu smlouvy. 
5.2. Odběratel je povinen respektovat pokyny dodavatele, týkající se dodržováni záručních podmínek stanonenýdt písemně dodavatelem, jakož i 
pokyny souvisejkř s u₹(vánm zboží dle jeho určení. 
$.3. Na uvedená Z řizmí/předmět smlouvy dodavatel poskytuje v souladu s přiskSnýná usanovenjnu obc odnlro a občanskost zákoníku zániku 
za jeho bezvodný chod během záruko doby 24 nrě icd nebo do zhotoveni 500 000 kopá/floků ed ode dne tnsaace zařízeni/ předmčtir smouvy 

(záruka konči pň neplodní jednoho z těchto davu stood) za podmínky, že Instalace, ůdržba a opravy budou prováděny pouze odbornými pracovru1ey 
dodavatele nebo nezMlkovanou ňranes, kterou dodavatel pověřil. 
5.4. Rozsah ručeni: 
Dodavatel v záaári době ndsbani veškerá závady a poškozený, vznklá vadou materiálu, nebo vadnou nonažř. 
Záruka se nevztahuje na poháry zaviněné nehoda, neodborným, nedbalým nebo násilným zacházeeim se strojem. 
Ze záruky jsou dále vyjmuty go ovti swčástky, transportni a hnati pásy, lampy a další spotřební w.'ástky, které mají omezenou ₹ivotnmt a musí 
být v pavidektýeh intervaledt podle doporučeni výrobce vyměněny a současně také Update a Upgrade SW. 
Do zámky není též zahrnuta pavdemá ůdržW (PM) spojená s výměnou spotřebního materiálu, náluadnich diů a opravy zpšsokmré vnějšími vlivy 

(prašnost atd.). 
5.5. Dodavatel garantuje 51etý servis předměty smlouvy dle pdminek uzavřené Servisní smlouvy. 
5.6. Dodavatel garantuje dodávky spob'ebniho materiálu a nátradnich diů v době platnosti servisní smlouvy dle d. 5.5.. 
5.7. ZžruČní Ihdta se aoNmabcky prodlužuje o dobu případné poháry zař¢eni. 

VL OSTATNÍ U3EDNÁNÍ 

6.1. Nebezpečí en bolu škody na zboží a jeho ztráty přejde na odběafele v okam₹iku převzetí zbo₹i d dodavatele. Odpovědnost dodavatele za vady 
zboží se řdý g 436 a nás(, obdodního zákoruleu a nejsou lnuto smlouvou dotčeny. 
6.2. Odběratel bere na vědomi, ₹e zakoupené zařízení neroní být nikdy a žádným způsobem (tj• ať j& zcela nebo zčásti), přímo nebo nepřímo 
pou₹ito a využito ke zhotovován kopii jabsdrkni buenských nebo cizozemských bankovek bezhotovosmkh platebních prostředků, poštovních a 
kolkových známek, cemýdr papird, předmětů k označování zboží o spiněni daňové nebo jině zvlášbi poplatkové p0siaosti, případně obdobných 
cenin, jejíchž reprodukce a zhotovováni kopií je obeanč závaznými právnimi předpisy včetně nt®národnírh smluv, kterými je česká republika 
vázána, zakázáno. Vtéto souvislosti bode odběratel účkoým způsobem spulupau,rat 5ddavateíem a orgány činnými atrestním řz ri při 
prevenci a pňpadném vyšetřováni paděiatekkč čírutosd. 
6.3. Všechny spory mezi smluvnimi stranami, vzniklé z právnisb vztahů založených tato smbuva a nekov sowisbsň s n, budou řešeny smlsnou 
cestou. V případě, že sn duvn( straty nedosáhnou jednáním sndrnného řešen kluělokniiv sporu vznklého z právnkdr vztahů založených tato 
smlouvou a nebo v sowidosi sní, md₹e se kbsákdl smluvit sbzna obrán na věrně a místné přidatnÝ sad čR s návrhem na rahodod sporné 
otázky. 
6.4. Odběratel se zavazuje pažívat do stroje papír běžně kvanty dle tednideých paramebd předmětu smlouvy (stro(e) anodových výrobcem, 
dodávaný dodavatelem nebo jim schválený, který bude skladovaný za předem dsouhlaoÝch podmínek 
6.5. Tato smbwa byla vypracována ve dvou vyhononenkh a jakékoli její změny je noáré provád8 pouze pisenrsě 8skrvanýmí dodatky 
pdepsanýnů oběma stranami. Nile podepsaní pmhlašuý, ₹e si sn b orn před jejím podpisem přečetl ale tato nebyla ujdntárta vodil, an za jinak 
jdnostanně nevýhodných podmínek 
6.6. Platnost a úSmost této s+nlany nazobá okanrzikem připojení pozdějšího podpisu zobou podpisů zástupců sMwnich stran. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. V případě, že některé oslavované této smlouvy je nebo se stane neáčv né, zůstávají ostatně usanoven(tito smlouvy účinná. Strany se zavazuji 
nahadlt neičlnné ustanoveni této smlarvy )iným, ůčb ným, které svým obsalsern a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původn@ro, netičinnčlo. 
7.2. Nedanou Součásti této smlouvy je Nabídka prodávajícího ze dne .......2024, která tvoň její Potoka Li. 
7.3. Prodávající bere na vědom(, že kup jid, jakožto veřejný zadavatel, oveřejn pole zák L 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách na svém protlo 
tuto smlouvu, výši skutečně uMazenč normy za pinění veřejné zakázky, jež je předmětem n této smkwvy. 
7.4. Prodávaj(d podpisem této omluvy souhasi s uveře)oénůn celého obsahu léto smouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zdášomidr podndnkách ůňnrosS nělderýdr smknv uveřejňováni těchto snduv a o registru smluv ('zákon o registru smluv'). 
7.5. Strany této smlouvy shodně prolaašujl, že žádně usaroveni v této smhwě nemá charakter ob iodsiro a)emstvi, jež by požívalo zvláštni 
ochrany. 
7.6, šaprjřdnhu svědčí zákomme zmocnčrhi (zák L 09/2012 Sb., občanský zákrok, zák. č 120/2000 Sb., o obcich) ke shroenaždoeárhí nakládání a 
zpracováván( osobních údajů v souvbfoc s uzavřenm této smlouvy. 
7.7. IWpufri a Prodávajíc se dohdh, že stranou povinna k uveřejněni této smlouvy v centrálním agisbu smkm podle zákona L 340/2015 Sb., o 
zvašmidr podrnnkácb oónrrovU nčkterýdr smluv, uveřejňováni těchto smluv an registru smkrv ('zákon o registru smluv') je Základní škola Nové 
Město na Moravě vratislavovo nártrésti 124, která je posirerá tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dno d uzavřen smlouvy 
odeslat k uveřejněn(v registru smluv 
7.6. Tato smlouva nabývá přemasti drran jejho podpise oběma smluvnmi stranami a ůhnnosš dnem jejího uveřejněni v centrálním registru smluv 
7.9. Tato smlouva byla uzavřenu v Baladu s usrresenim Rady města Nové Město na Moravě pojatým na její schůzi L ...... konané dne......._.... pad 

Strana 2 an 3 

DATECO systémy a řešení strana 6 

Stránka 172 54 



TJafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

V Praze dne 31.10.2021 V dne 

Dodavatel;   Odbčratei: 

Mgr. Pavel Tabášek. Ing. František Farnčra 
jednatelé Da[ao Servk:e s.r.o. 

Srnni 3 z<3 

DATECO systémy a řešení strana 7 

Stránka 18 z 54 



`IJRÍEc0 sčřVÍces DATECO SERVICES s.r.o. 

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Město Nové Město na Moravě 
se sídlem: Vratislavovo nám. 103,592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900DlČ: CZ 
Bankovní spojení:   číslo účtu' 
Zastoupený statutárním zástupcem firmy či zmocněným pracovníkem, dle doložené piné moci či 
výpisem z obchodního rejstříku: 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Dateco Services s.r.o. 
IČ:28425138 
se sídlem: Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 140559 
zastoupená: Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Farníka, jednatelé 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.,1002618837/2700,je plátce DPR 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

(objednavatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto 

rámcovou servisní smlouvu: 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouval na základě výsledku zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup a pronájem muitifunkčnich zařízeni pro 
tisk, kopírováni a skenování, Nové Město na Moravě", zadávanou objednatelem jako veřejným 
zadavatelem ve smyslu zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
zadávání veřejných zakázek"), v němž byla nabídka poskytovatele vybrána jako nejvhodnější. 

Článek I 
Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytování dále 
specifikovaných služeb poskytovatelem objednateli. 

2. Pro piněni předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující sek veřejné 
zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 
smlouvy a nabídka poskytovatele k veřejné zakázce. 

Stránka 1 z 13 

DATECO systémy a řešeni strana 8 

Stránka 19 z 54 



~afecoJ'eruices DATECO SERVICES s.r.o. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke spinění všech závazků podle této smlouvy a 
že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky. 

4. Poskytovatel se zavazuje pinit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 
předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Poskytovatel prohlašuje, že jim 
poskytované piněni je prosto práv třetích osob a že piněnim této smlouvy neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 
prohlášení poskytovatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel oprávněn požadovat po 
poskytovateli náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 
nároků s tim spojených, v piné výši. 

Článek II 
Předmět smlouvy a místo piněni 

i. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby: 
a) pravidelná údržba tiskárny, včetně dodávek náhradních dílů; 

b) poskytování servisních služeb v oblast( provozu tiskárny; 
c) poskytování profylaktických služeb (čištění tiskáren a kopírek); 
d) recyklace a ekologické likvidace nerecyklovatelného použitého spotřebního materiálu k 

tiskárnám a kopírkám; 
(dále jen ,služby" nebo „pinění", tiskárny a kopírky společně dále jen jako „tiskárna"). Specifikace 
předmětu smlouvy je uvedena v přiloze č.1 této smlouvy, která obsahuje detailní vymezeni služeb 
a jejich ceny. 
Předmětem této smlouvy je servisní zabezpečení a dodáni spotřebního materiálu pro tisk i 
kopírování vyjma papíru (v rámci této smlouvy nebude hrazen žádný paušál ani dle počtu 
vytištěných kopií, ale cena dle skutečných dílčích objednávek servisu či spotřebního materiálu). 

2. Poskytovatel je povinen při poskytováni služeb dodat objednateli vždy nové, nepoužitě a náhradní 
díly. 

3. V případě, že se v průběhu trváni této smlouvy určitý náhradní díl přestane vyrábět, zavazuje se 
poskytovatel objednatele na tuto skutečnost v dostatečném předstihu upozornit a nahradit takové 
náhradní díla jiným náhradním dílem, který splňuje požadavky ve smyslu článku II odst. 2 této 
smlouvy a stejné kvality a ceny. 

4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši a způsobem stanoveným 
v článku Via VII této smlouvy. 

S. Tato smlouva nezakládá povinnost objednatele činit objednávky slu₹eb. 

Článek Ill 
Misto piněni 

Stránka 2 alt 

DATECO systémy a řešení strana 9 

Stránka 20 z 54 



IJREeco seř'Vlcej' DATECO SERVICES s.r.o. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby podle této smlouvy primárně v místě 

piněni specifikovaných v čl. III odst. 2 této smlouvy. 

2. Místem pinění podle této smlouvy je: 
Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou 

IV 
Objednávky služeb 

1. Předpokladem pro vznik povinnosti poskytovatele poskytnout objednateli službu podle této 
smlouvy je doručení objednávky objednatele, postupem podle následujících odstavců tohoto 
článku smlouvy (dále jen "objednávka"(, poskytovateli. 

2. Objednávky bude objednavatel zadávat elektronicky formou objednávek zaslaných poskytovateli 

e-mailem na adresu jeho kontaktní osoby ve věcech technických uvedené v přlloze Č. 2 této 
smlouvy. Veškerá komunikace o skutečnostech souvisejicích s procesem objednávaní (vytvářeni 

objednávek, přijet( objednávky atd.), bude uskutečňována prostřednictvím e-mailu, jak je popsáno 

níže v tomto článku. 

3. Smluvní strany se dohodly na tomto postupu při zadáváni objednávek poskytovateli: 
a) objednáváníslu'zeb bude prováděno přislušnými zaměstnanci objednatele uvedenými v příloze 

č.2 této smlouvy (dále jen ,oprávněné osoby") na e-mailovou adresu poskytovatele - 

b) poté, co oprávněná osoba provede objednávku, bude jí e-mailem potvrzeno přijetí objednávky 
spolu s datem zavedení objednávky; objednávka bude potvrzena nejpozději následující 
pracovní den; 

c) oprávněné osoby budou objednávat služby uvedené v čl. II odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy smíuvnístranyvýslovně sjednávají, že provedené objednávky jsou na úrovni 
výzvy k poskytnutí piněni. Smluvní strany zároveň shodně konstatují, že jednotlivé objednávky 
nepředstavují samostatné smlouvy, ale dílčí pinění při realizaci této smlouvy. Objednávka (výzva k 
poskytnutí pinění) musí mit minimálně tento obsah: 
a) předmět pinění objednávky (specifikace služeb); 
b) identifikační údaje objednatele a zaměstnance, který vystavil objednávku; 
c) doplňující informace(fakultativně)— upřesňujici informacek objednávce dle aktuálních potřeb 

objednatele v souladu s podmínkami smlouvy. 

S. Smluvní strany v této souvislosti shodně konstatují, že povinnost poskytovatele poskytnout službu 
vzniká zasláním objednávky na e-mail poskytovatele postupem podle předchozích odstavců tohoto 
článku, aniž by bylo pro vznik této povinnosti nutné potvrzení objednávky poskytovatelem. 
Povinnost poskytovatele zaslat objednateli e-mailem potvrzeni přijetí objednávky podle ujednáni 
článku IV odst. 3 písm. b) této smlouvy tímto ujednáním není dotčena. 

Článek V 

Stránka 3 r 13 

DATECO systémy a řešení strana 10 

Stránka 21 z 54 



TJafeco reruicer DATECO SERVICES s.r.o. 

Termíny a podminky poskytnuti služeb 
Akceptace služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby: 
a) služby specifikované v čl. li odst. 1 písm. a) této smlouvy do 3 (slovy: tří) dnů od zasláni 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 
b) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy do 1 (slovy: jednoho) dne od zaslání 

objednávky podle či. IV, této smlouvy; 
c) služby specifikované v či. il odst. 1 písm. c) této smlouvy do 2 (slovy: dvou) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 
d) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. d) této smlouvy do 5 (slovy: pěti) dnů od zasláni 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy. 

2. Spiněním pinění specifikovaného v Čl. II. odst. l. této smlouvy poskytovatelem je poskytnuti Soboto 
pinění objednateli bez vad, právních vad a nedodělků. Tato skutečnost bude oběma smluvními 
stranami potvrzena podpisem protokolu o předání a převzetí piněni podle čí. V odst. 5 této 
smlouvy (dále jen „předávací protokol"). 

3. Neshledá-li objednatel v piněni vady nebo nedodělky, pinění převezme bez výhrad a oprávnění 

zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. 

4. Shledá-li objednatel v piněni vady nebo nedodělky, pinění nepřevezme, do předávacího protokolu 
uvede soupis vad a nedodělků se závazným terminem pro jejich odstranění, který stanoví po 
konzultaci s poskytovatelem a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol 
svými podpisy. Po odstranění všech vad a nedodělků provedou smluvni strany nově přejímací řízeni 

za stejných podmínek. Odmítne-li poskytovatel předávací protokol potvrdit podpisem svého 
oprávněného zástupce, má se za to, ₹e s vymezením vad a nedodělků objednatelem a s termínem 
jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě nepřevzetí pinění pro vady nebo 
nedodělky anebo v případě, ₹e poskytovatel odmítne podepsat předávací protokol k předání 

piněni, se poskytovatel ocitá v prodlení s dodáním pinění od sjednaného terminu podle článku III. 
odst. 2 této smlouvy až do úpiného odstranění všech vytčených vad a nedoděikú a převzetí piněni 

jako celku objednatelem bez výhrad. 

5. Předávati protokol potvrzující převzetí pinění (dále jen „předávati protokol„) objednatelem musí 
obsahovat alespoň tyto nále₹itosti: 

a) označení smluvních stran; 
b) datum a místo uzavřeni; 

c) seznam předávané dokumentace v českém jazyce v tištěné a elektronické podobě / potvrzení 
o ekologické likvidaci spotřebního materiálu k tiskárnám; 

d) poznámku, že se pinění přebírá bez výhrad, případně výhrady objednatele k předmětu piněni 

a termín pro jejich odstranění; 

e) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, tj. osob uvedených v článku %l, této smlouvy. 

6. Převzetí piněn( objednatelem bez výhrad podle odst. 5 tohoto článku smlouvy je podmínkou 
oprávněnosti fakturace ceny pinění poskytovatelem. 

Stránka 4133 

DATECO systémy a řešení strana 11 

Stránka 22 z 54 



Tlafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

5. Každá část ceny vyúčtovaná fakturou poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. V případě prodlení 
objednatele s uhrazením ceny je poskytovatel oprávněn požadovat zaplaceni úroků z prodleni v 
zákonné výši. 

Článek VIII 
Záruka za jakost 

1. Poskytovatel poskytuje objednavateli záruku za to, ₹e tiskárny po poskytnutí služeb podle této 
smlouvy a náhradní dily při opravách použitě budou mít obvyklé technické vlastnosti, odpovidajicí 
technickým údajům výrobce a nebude zatíženo právními nároky třetích osob. 

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců na věcné a 
právni vady od akceptace služeb objednatelem, 

3. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny závady, které 
se na tiskárnách/ náhradních dílech vyskytnou a/nebo vymění vadné na nové, a to ve stejné lhůtě 
jaká byla stanovena pro poskytnutí služby v původní objednávce, která počne běžet ode dne 
doručení reklamace služby objednatelem způsobem uvedeným v odst. 5 tohoto článku smlouvy. 
Tento závazek zahrnuje lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu po 
provedené opravě a dodáni opravené tiskárny do místa pinění. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 
po kterou byla tiskárna v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

5. Kontaktni e-mailová adresa poskytovatel pro nahlášení vady tiskáren v České republice je: 
Nahlášením vady předmětu koupě je započato reklamační řízeni (dále 

jen „reklamační řízeni"). 

6. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že v případě započetí reklamačního řízení ve vztahu 
k poskytnuté službě ještě před okamžikem uhrazeni její ceny, se prodlužuje splatnost ceny, která 
byla vyúčtována fakturou vystavenou v souladu s článkem IV této smlouvy, o dobu trvání 
reklamačního řízení (t). o dobu od započetí reklamačního řízení do doby dodání tiskárny, ke které 
byla poskytnuta služba podle této smlouvy). 

Článek IX 
Sankce 

1. Za nedodržen( jednotlivých termínů splatnosti faktur se zavazuje objednavatel zaplatit 
poskytovateli smluvní pokutu nevýti 0,1% z dlužné částky za každý den prodleni; 

Článek X 
Odstoupeni od smlouvy, výpověď smlouvy 

Stržnka 6 z Ia 

OATECO systémy a řešení strana 13 

Stránka 24 z 54 



`IJa(eeosčrjlCeY DATECO SERVICES s.r.o. 

Článek VI 
Cena služeb 

1. Cena služeb (dále jen „cena") je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy, jakožto jednotková cena 
jednotlivých služeb ke dni uzavření této smlouvy. Cena musí vidy a bezvýhradně respektovat 
jednotkové ceny použité poskytovatelem při ocenění seznamu služeb v rámci nabídky 
poskytovatele učiněné ve veřejné zakázce, a to jako cena maximální a nepřekročitelná. 

Z. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečněni 
zdanitelného piněn(. 

3. Součástí ceny je cena za veškerá pinění poskytovatele z titulu spiněni jeho závazků, ke kterým se 
zavázal na základě této smlouvy, a je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena zahrnuje zejména, 

nikoliv však pouze: 
a) náklady na balení tiskárny; 

b) vyzvednuti tiskárny v místech piněni a dopravu opraveného zpět do míst pinění. 

4. Sjednánim ceny neziskává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. 

5. Poskytovatel přebírá ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností po uzavření smlouvy. 

Článek VII 
Platební podmínky 

1. Cenu uhradí objednatel na základě daňového dokladu— faktury vystaveně po řádném poskytnut) 
pinění poskytovatelem. 

2. Daňový doklad — řaktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového 

dokladu stanovené v § 29 zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v 

§ 435 odst. 1 občanského zákoníku a číslo účtu poskytovatele; její přílohou bude předávací 
protokol. 

3. Lhůta splatnosti ceny piněn( vyúčtované řádnou fakturou poskytovatele činí 14 (slovy: čtrnáct), ode 

dne jejího doručeni objednateli do datové schránky či elektronicky na uvedenou emailovou 
adresu....... Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, totožnou lhůtu splatnosti sjednávají 

smluvní strany i pro placen( jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody 

apod.). 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu piněni vyúčtovanou v rozporu se 

smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém 

případě znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli. 

stránka 5 zlo 

DATECO systémy a řešení strana 12 

Stránka 23 z 54 



7lafecoservícer DATECO SERVICES s.r.o. 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě jejiho podstatného porušeni poskytovatelem s tim, ₹e za podstatné porušen( 

smlouvy se pokládá zejména opakované (minimálně 3x) prodlení s poskytnutím služby ve 

sjednaném termínu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 
budoucna v případě prodleni objednatele se zaplacením služby o vice než 30 (slovy: třicet) dnů. 

3. V případě, že poskytovatel nepiní podminky smlouvy sjednává se možnost výpovědi smlouvy ze 
strany objednavatele s 1 měsíční výpovědni dobou, která začíná běžet prvního dne měsíce 

následujíciho po doručení výpovědi. 

4. V případě jednostranného odstoupeni Od smlouvy skonči smluvnivztah dnem doručeni písemného 

odstoupeni druhé smluvní straně. Nároky objednatele na náhradu škody a smluvní sankce plynouc( 
z vadného pinění poskytovatele nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby trváni smlouvy 

vypovědět, a to s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet v obou případech prvého dne 
následujícího měsíce po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek Xl 
Kontaktní a oprávněné osoby 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních a 
technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace piněni, které budou 
odpovědné za řádnou koordinaci činnosti souvisejících s poskytnutím předmětu pinění podle této 
smíouvy, a to včetně e-mailového a telefonického spojeni na tyto osoby jsou obsaženy v příloze 

č. 2 této smlouvy. 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu. 

Článek XII 
Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 
je v poskytovatel v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo 
okolnosti, které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvidat v okamžiku uzavřeni této 
smlouvy, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která jev prodlení anebo která 
jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trváni působeni vyšší moci povinna 
k piněn[ těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušeni smluvní povinnosti, 
a to za předpokladu, ₹e taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní 
strany, že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s piněnim smluvené povinnosti v 
prodlení a že nejde o překážku, kterou byla smluvní strana podie smlouvy povinna překonat. 

Stránka 7 s 13 

DATECO systémy a řešení strana 14 

Stránka 25 z 54 



7lafecose,vices DATECO SERVICES s.r.o. 

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu 
(po vzniku a zániku překá₹ky) písemné oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené okolnosti 
prokázat. Po dobu prokázaného působeni vyšší moci se staví běh lhůty pro piněni. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smtuvnl strana, 
u které neni dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením 
od smlouvy. 

Článek XIV 
Dalšl práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje: 
a) poskytnout objednateli pinění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a s příslušnými právními předpisy; 

b) udržovat v platností po celou dobu trváni této smlouvy, jakož i po dobu trváni záruční doby 
podle článku VII této smlouvy, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem 
třetí osobě s limitem pojistného pinění ve výši minimálně 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc 
korun českých); 

c) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které jsou obsahem této smlouvy, které se 
v souvislosti spiněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil za 
důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými 
za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 
anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupněni je však možné vidy jen v nezbytném rozsahu; 

d) dodat objednateli náhradní díly, které splňují podminky pro uvedení na trh podle českých 

obecné závazných právnich předpisů. 

2. Objednatel se zavazuje: 
a) poskytovat po celou dobu trván( této smlouvy poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke spiněni předmětu smlouvy; 
b) převzít od poskytovatele bez zbytečného odkladu řádné pinění ve smyslu této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že původcem odpadu při poskytování služeb podle této smlouvy je v 
souladu s 4 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech") poskytovatel, a má tak 
všechny povinnosti původce odpadů podle 416 zákona o odpadech. 

Článek XV 
Účinnost smlouvy, trváni smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 (slovy: šedesáti) měsiců od nabytí její účinnosti. V 
případě, že před koncem Účinnosti této smlouvy je objednána slu₹by, jejíž poskytnuti by připadlo 

do doby přesahující dobu účinnosti této smlouvy, pak účinnost této smlouvy konči až akceptaci 

srránka nulu 

DATECO systémy a řešeni strana 15 

Stránka 26 z 54 



`OaÍCCOJBMliC81' DATECO SERVICES s.r.o. 

služby podle článku V této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, ₹e práva a povinnosti 

ze záruky za jakost dle článku VIII této smlouvy trvají i po ukončeni účinnosti této smlouvy. 

Článek XVI 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ni plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 

s vyloučením dopadu Vídeňské úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboži. 

2. V případě, ₹e některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanoven( této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této smlouvy 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. 

3. Nedílnou součásti této smlouvy je Nabídka poskytovatele ze dne 2024, která Noří její Přílohu 
č.1. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny 
zapiněni veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy. 

S. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v 
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). 

6. Strany této smlouvy shodně prohlašuji, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. Č 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďován( nakládáni a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
této smlouvy. 

8. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, ₹e stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv") je 
Základní škola škola Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 124, která je povinná tuto 
smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění 
v registru smluv 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smiuvnimi stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejněni v centrálním registru smluv 

10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její schůzi č. ...... konané dne pod č. usneseni .................... 

11. Poskytovatel souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle zákona č 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 

strinka 9 z 1a 

DATECO systémy a řešení strana 16 

Stránka 27 z 54 



Vafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se poskytovatel podrobí této 
kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

12. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na piněni 

předmětu smlouvy, a které budou přítomny v místech pinění, dodržovaly všechny bezpečnostní a 
provozní předpisy, s nimiž byl poskytovatel objednatelem seznámen před zahájením přítomnosti 

v místech pinění. 

13. Veškerá oznámení podle této smlouvy musl být učiněna plsemně a zaslána všem pověřeným 

osobám druhé smluvní strany, a to prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 
doporučenou poštou, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

14. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 
smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou. 

15. Jakékoli změny či dopinění této smlouvy je možné činit výhradně formou pisemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Obsah závazku 
založeného touto smlouvou nebude utvářen zvyklostmi. Význam pro něj nemá ani zavedená praxe 
stran. 

16. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré 
skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky pinění této smlouvy, zejména 
změny svého majetkoprávního postaveni, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

17. Jednacím jazykem mezi poskytovatelem a objednavatelem bude pro veškerá piněni vyplývající 
z těto smlouvy výhradně jazyk český nebo slovenský, a to včetně veškeré dokumentace vztahující 
se k předmětu této smlouvy a veřejně zakázky. 

18. Poskytovatel nenl oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

19. Smluvnlstrany prohlašuji, ₹e tato smlouva byla uzavřena podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelné, ₹e si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá ujednánísmluvních stran 
v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena ujednáními této smlouvy. 

20. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

. Příloha č.1—Nabídkaposkytovatele 

. Příloha 2 - Specifikace předmětu smlouvy a cen služeb; 
• Příloha č. 2— Kontaktní a oprávněné osoby; 

Stránka luz 13 

DATECO systémy a řešeni strana 17 

Stránka 28 z 54 



Tlafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

V  V Praze dne 31.10.2024 

Dateca Services s.r.o. 

Mgr. Pawl Tab%3ck 
jednatel 

Dateco Services s.r.o. 

Ing. FrantIEek Fatna 3 
jednatel 

StrSnka 11: 13 

DATECO systémy a řešení strana 18 

Stránka 29 z 54 



`%JRÉCCOSCPV1Ce' DATECO SERVICES s.r.o. 

Příloha Č. 1— Nabídka poskytovatele 

Nabídka bude dopiněna. 

Příloha Č. 2 —Specifikace  předmětu smlouvy a cen služeb 

Pozáručni servis tiskárny 
Cena za výjezdy 
Cena za náhradní díly 

790 Kč/bez DPH/1 hod práce 
500 Kč bez DPH 
dle ceníku výrobce 

Stránka 13 z 13 

DATECO systémy a řešení strana 19 

Stránka 30 z 54 



lR{eeoserviees DATECO SERVICES s.r.o. 

Příloha Č. 2 — Kontaktní a oprávněné osoby 

Dateco Services s.r.o. 

e-mail: 

Kontaktní osoby ve věcech administrativních: 

tel:: 

email: 

Jména oprávněných osob ve věcech smluvních: 

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé, 

email: 

Stránka 13 t 13 

DATECO systémy a řešení strana 20 

Stránka 31 z 54 



7Jafeco services DATECO SERVICES s.r,o. 

4 7ECHNICKE SPECIFIKACE 

Multifunkční zařízení Konica Minolta bizhub C300i splňuje požadovanou technickou specifikaci 

Technická specifikace předmětu pinění veřejné zakázky 
„Nákup a pronájem barevných multifunkčních zařízení pro tisk, 

kopírování a skenování, Nové Město na Moravě" 

Část 2 (zadavatel Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, 

okres Žďár nad Sázavou) 
Předmětem části 2) veřejné zakázky je nákup 1 ks nového barevného multifunkčniho zařízení 
pro tisk, kopírováni a skenováni" včetně servisního zabezpečeni a veškerých dodávek 
spotřebního materiálu pro tisk i kopírováni vyjma papíru v rozsahu dle specifikace uvedené v 
přílohách této zadávací dokumentace. 

nákup 1 ks barevného multífunkčního zařízeni pro tisk, kopírováni a skenováni die niže uvedené 
specifikace bez čtečkv RFID čipů a bez licence optimidoc: 

. barevné digitálni multifunkční zařízeni 

. formát A3 

. rychlost tisku min. 30 str/min černobíle i barevně 

. rychlost skenováni min. 80 str /min. 

. duplexní tisk i skenováni 
• rozlišeni: 
. kopírka min. 600 dpi 
. tiskárna min. 1200x1200 dpi 
• skener min. 600 dpi 
. zásobník papíru: 
• standardní min. 2x500 listů 
. ruční podavač (bypass) na min. I00 listů 
. gramáž papíru: 

. standardní podavač - min. v rozsahu 60-200 g/m2 
• ruční podavač (bypass) - min. v rozsahu 60-300 g/m2 
. tisk obálek 
. paměť min. 8 613 
. rychlost přípravy tisku po spuštěni stroje (ohřev) max. 30 s 
. rozhraní Ethernet I000TX (RJ-45), USB 
. tiskový jazyk min. PCL5e, PCL6 
. skenováni do složek, e-rnaitu, na USS 
. typy souborů pro skenováni -jednostránkově i vícestránkově T1FF, JPEG, PDF, PDF-A 
. vzdálená správa přes nww rozhraní, prostředí Windows to/li
. ovládáni prostň;dnictvim dotykového panelu, české menu 
. transpormi kolečka součásti sestavy, možnost snadného přesunu po místnosti 
. pinohodnotná tonerová sada obsahující všechny tonerové nápině 

Předpokládaný počet kopii za 60 měsíců 401.000 černobílých kopií a 38.000 barevných kopii. 

DATECO systémy a řešení strana 21 

Stránka 32 z 54 



TJafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

5 ČESTNÁ PROHLÁŠENI, KVALIFIKACE 

Příloha č.4 

Čestné prohlášeni o spiněni kvalifikace 

veřejná zakázka 

„Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování 
a skenování, Nové Město na Moravě" 

zadávaná v otevřeném řízeni dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni (dále jen ZZVZ) 

Dodavatel:

Společnost: Dateco Services s.r.o. 

Se sídlem: Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 

IČO: 28425138 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. C 140559, 

který" je ůčastnikem zadávacího řízení na veřejnou zakázku čestně a pravdivé prohlašuje, že je 
kvalifikovaný pro piněni veřejné zakázky a splňuje požadavky zadavatele na: 

- základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

1. Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje. ₹e je způsobilý v rozsahu podle § 74 ZZVZ a je schopen předložit doklady 
ve smyslu § 75 ZZVZ.: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst 1 pism. a) ZZVZ. V případě, ₹e je 
dodavatelem právnická osoba, předkládá výpis z rejstříku trestů 

- tato právnická osoba 

- každý člen stalutámiho orgánu 

- osoba zastupujici tuto právnickou osobu ve stat. org. dodavatele 

- vedouc( pobočky závodu 

- potvrzeni přisiušného finančniho úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- pisemně čestně prohlášeni ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- pisemně čestně prohlášeni ve vztahu k 674 odst 1 pism. c) ZZVZ 

-potvrzeni příslušně okresní správy sociálniho zabezpečeni ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpis z obchodniho rejstřku, nebo pisemně čestné prohlášeni v případě, ₹e není v obchodním 
reistřku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

Doklady o spiněni základní kvalilikace (tj.i čestné prohlášeni) musí prokazovat spinění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájeni zadávacího ňzeni. 

Stránka I z 

DATECO systémy a řešení strana 22 

Stránka 33 z 54 



Qafecoseruices DATECO SERVICES s.r.o. 

Příloha č.4 

2. Profesnl způsobilost 

Dodavatel splňuje požadavky zadavatele na profesni způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ a čestné 
prohlašuje, že v připadá výzvy zadavatele je schopen tuto skutečnost prokázat předlo₹enim: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vy₹aduje, 

3. Dalšl požadavky zadavatele na osobu dodavatele 

Dodavatel dále prohlašuje, že: 

- se podrobně se seznámil se zadávací dokumentaci, včetně přgoh; 

-pit zpracováni nabidky pňhtědl ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázáni 
kvalifikace; 

- respektuje veškeré požadavky zadavatele na obchodní podmínky stanovené v návrhu 
smlouvy, která Noři přllchu Č. 2 zadávací dokumentace, považuje je za závazné v piném 
rozsahu a nečiní k nim žádné výhrady; 

- seal on sám, ani jeho poddodavatel, prostfednictvim kterého prokazuje kvalifikaci, nebo 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, obchodnl společnosti, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pism. c) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jtm 
ovládaná osoba vlastni poctil představujici alespoň 25 % ůčasň společnika v obchodní 
společnosti, 

- se na nablzeně piněn( nevztahuji sankce EU a ₹e nesl účastník, jeho poddodavatel, nebo 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 
nebo dále pinit veřejnou zakázku dle čl. 5 k nařízeni Rady (EU) Č. 2022/576 ze dne 8.4. 2022, 
kterým se měnl načfzenl (EU) Č. 833/2014, o omezujic(ch opatřenlch vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujicim situaci na Ukrajině. 

- nejpozději ke dni podpisu smlouvy bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni 
odpovědnosti vůči škodám způsobeným jeho činnosti. Minimálnl pojistně piněn! souvisejlcl s 
výkonem podnikatelské činnosti bude ve výši 2 mil. Kč. Pojištěni bude platné po celou dobu 
realizace piněni. V připadá prodlouženi doby realizace piněni, bude prodloužena platnost 
pojištěni tak, aby trvala po celou dobu realizace piněni. 

V Praze dne 23.10.2024 

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé 

Stninka 2 z2 

DATECO systémy a řešení strana 23 

Stránka 34 z 54 



Tlafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

Tento spis z obchodního rejsthku elektronicky označil  Městský soud v 
Praze' dne 11.9.2024v 09:29:45. EPVid:RWKklta.k08vRIWZ088yVQ 

Výpis 

z obchodního rejstřku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 140559 
Datum vzniku a zápisu: 14. července 2008 
Spisová značka C 140559 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: DATECO SERVICES s.r.o. 
Sídlo: Vlnitá 77/33. Branik,147 00 Praha 4 
Identifikační číslo: 284 25 138 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedeně v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačnlch zařízeni 

Statutární orgán: 
jednatel: 

FRANTIŠEK FAMĚRA , dat. nar. 23. listopadu 1961 
Příčná 438, 507 43 Sobotka 
Den vzniku funkce: 14. července 2008 

jednatel: 

jednatel: 

Způsob jednáni: 
Společníci: 

Společník: 

PAVEL RYSULA , dat. nar. 9. listopadu 1967 
Hřebeč, Polni 427, PSČ 27345 
Den vzniku funkce: 14. července 2008 

PAVEL TABÁŠEK , dat. nar. 19. července 1969 
Mukařov - Srbín, U potoka 155, PSČ 25162 
Den vzniku funkce: 13. srpna 2012
Za společnost jednají vždy dva jednatelé společně. 

FRANTIŠEK FAMĚRA , dat nar. 23. listopadu 1961 
Příčná 438, 507 43 Sobotka 

Podíl: Vklad: 100 000;  Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 10/31 

Společník: PAVEL RYSULA , dat. nar. 9. listopadu 1967 
Hřebeč, Polni 427, PSČ 27345 

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 300 000,- Kč 
Obchodni podíl: 10/31 

Společník: PAVEL TABÁŠEK , dat nar. 19. července 1969 
Mukařov - Srbín, U potoka 155, PSČ 25162 

Podíl: Vklad: 110 000; Kč 
Splaceno: 110 000;  Kč 
Obchodni podíl: 11/31 

Základní kapitál: 310 000,• Kč 
Splaceno: 310 000,- Kč 

Údaje platně ke dni: li. záfi 2024 03:59 1/1 

DATECO systémy a řešení strana 24 

Stránka 35 z 54 



~afeco services DATECO SERVICES s.r.o 

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 
Platnost k 18.09.2024 12:14:42 

Obchodní Omrz: DATECO SERVICES s.ro. 

Adresa sídla: Vlnitá 77!33, 147 00. Praha 4- Braník 

Idcntiškačni čísla osoby: 28425138 
Stanudrni nigdn n"Jar John i lrso,č 

(m/no a přijmcni: Farel Tabilek (2) 

Vznik funkce 13.08.2012 

Jméno a pňjmcni: Ing. Pavel Rysula (3) 
Vznik funkce: 14.07.2008 

3m/no a příjmení: log. František Famfra (1) 
Vznik funkco: 14.07.2008 

[14'llnCl[•/Lt.('(' npróeln4ni„J 

l'ředmčt podnikání: Výroba, instalace. opra elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
lelekomualkačafch zařízeni 

Drob živnosti: Ohlašovací řemeslní 

Vznik oprávněni: 14.072008 

Doba platnosti oprávněn(: na dobu neurčitou 
Odp/nuždnF rdsmJxr: 

Jménu a příjmem: Ing. František Faméra (I) 
Ustnnovcn dno: 41.07.2008 

2i4rrostearké „právo/nič.,'
Přcdno t podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a113 /ivnostenského zákona 
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygraficki výroba, knihařské a kopirovact práce 

Výroba elektronických součástek, elektrických zařizeai ■ výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení prueujicieb na malém napětí 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných) 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializovaně stavební činnosti 
Zprostředkosini obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytováni sofn'an. poradensbi v oblasti iaformačnieb technologii, zpracováni dat, 
hostingosi a souvžsejiet činnosti a nebosé portály 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti 
Pronájem a půjčoviai věc( movitých 
Poradenská a koazultačni činnost, zpracováni odborných studií a posudků 
Testováni, měřeni, analýzy a kontroly 
Reklamat činnost, marketing, mediální zastoupeni 
Mimoškolní výchova a vzdčliváal, pořádáni kurzů, školen(, věetni lektorské činnosli 

Druh živnosti: Ohlašovací volni 

Vznik oprávněni: 14.072008 
Doba platnosti „polonin): na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a přijmcni: Ing. František Faměro (I) 
Datum narozeni: 23.11.1961 
Občanství: Česká republika 

au x En mcs o?_ 

DATECO systémy a řešení strana 25 

Stránka 36 z 54 



TJafeco servlcer DATECO SERVICES s.r.o. 

Příloha č.5 

Čestné prohlášení o spinění podmínek 

veřejná zakázka 

„Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování 
a skenování, Nové Město na Moravě" 

Dodavatel:

Společnost: Dateco Services s.r.o. 

Se sldlem: Vlnitá 77/33, 14700 Praha 4 

IČO: 28425138 

který je účastníkem zadávacho řízeni na veřejnou zakázku čestně a pravdivě prohlašuje, ₹e 

- Nakupovaná či pronajímaná multifunkčnl zařízení a spotřebnl matenál splňují všechny příslušné 
právní požadavky EU a a včetně směrnice o omezení nebezpečnýchh látek (ROHS), evropské nařízni o 
registraci, hodnoceni, povolování a omezováni chemických látek (REACH) a směrnice o odpadnich 
elektrických a elektrotechnických zažizenich (0EEZ). 

- Nakupovaná či pronajímaná multifunkční zařízen( musí splňovat všechny požadavky na energetickou 
účinnost a řízeni spotřeby stanovené v poslední zveřejněné specifikaci ENERGY STAR. Verze ENERGY 
STAR a aktualizace lze sledovat na 

https://www.energystar.gov/products/office equipment/imaging_quipment 

- Nakupovaná či pronajímaná multifunkčni zařízení budou navržená tak, aby bylo možné vyměnit jejich 
klíčové komponenty. 

- Nakupovaná či pronajímaná multifunkčni zařízeni budou schopná používat repasovaný spotřební 
materiál. 

- bude dbát při pinění předmětu veřejné zakázky na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostnl, zdravotni, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů a standardů tykajících 
se ochrany životního prostředí, které vyplývají v rámci získání 15014 001. 

- bude dodržovat pracovněprávní předpisy, a to zejména předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku, placené přesčasy, práci ve svátek apod. Vybraný dodavatel se 
zavazuje v souvislosti s touto povinností za účelem kontroly na výzvu zadavatele předložit příslušné 
doklady (zejména, nikoliv však výlučně, pracovněprávni smlouvy), a to bez zbytečného odkladu od 
výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů. 

- bude dodržovat předpisy a standardy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vyplývající v rámci získáni 
ISO 45 001 

-V případě vzniku odpadu bude při likvidaci brán ohled na životní prostředi. Vzniklý odpad bude řádně 
vytříděn a zlikvidován dle platných předpisů 

V Praze dne 23.10.2024 

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé 

Stránka I z I 

DATECO systémy a řešení strana 27 

Stránka 38 z 54 



TJafecorervices DATECO SERVICES s.r.o. 

hnčno a piiju ni: Pavel Tabášek (2) 
Datum narozeni: 19.07.1969 

Ohčanstvi: Česlo republika 

Jméno a piijmcni: Ing. Pa3el Rvsula (3) 

Damm namieni: 09.11.1967 

Ohčnnslri: Slovenská repuhllka 

Ůiad poslušný pudic č71 odst.2 živnostenského ríkonm Ůčad mřstské části Praha .1 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje. ₹e údaje uvedeni ‚tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zaps'ny 
v ₹ivtwstenském rcisnku. 

3.0 WEB aW303` 

DATECO systémy a řešeni strana 26 

Stránka 37 z 54 



Tla{eco services DATECO SERVICES s.r.o. 

6 SEZNAM VYZNAMNYCH ZAKAZEK 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

DATECO SERVICES s.r.o. 
se sidlem Vlnitá 77/33, Praha 4, 14700 
IČO: 28425138 

jako účastník zadávacího řízeni veřejně zakázky čestné prohlašuje, že poskytl následujíci významné 
slu₹by: 

Dodávky a pronájem muiUřunkčnich zařízeni včetně poskytován( servisnt podpory a dodávek 
spotřebního materiálu 

Název: Poslavdelingen sto. 

IČ: 26078236 

Kontaktní osoba: - - - - - - -
_ ~---- ~ _ ~-A_• E-mail kontaktnl osoby. 

Název významně dodávky 
Dodávka mulšfunkčnich zařízen( KONICA MINOLTA 
a RISO vč. poskytováni servisní a materiálové 
podpory 

Finanční hodnota Více než 1 mil. Kč bez DPH 
Doba poskytováni servisnt podpory Vice než 5 let 

Název: Erba Lachema s.r.o. 
IČ: 26916846 

Kontaktnl osoba: 
E-malt kontaktní osoby: 

Název významně dodávky 
Dodávka produkčních tiskáren RISO vč. poskytováni 
servisní a materiálové podpory 

Finanční hodnota Vice než 1 mil. Kč bez DPH 
Doba poskytováni servisni podpory Vice než 5 let 

Název. H & B TISK a.s. 
lč: 25384112 

Kontaktní osoba: 
_ . 

..
E-mail kontaktní osoby: 

Název významné dodávky 
Dodávka produkčnich tiskáren KONICA MINOLTA , 
RICOH a RISO vč. poskytováni servisni a 
materiálově podpory 

Finančni hodnota Vice než 1 mil. Kč bez DPH 
Doba poskytováni servrsni podpory Vice než Slet 

DATECO systémy a řešeni strana 28 

Stránka 39 z 54 



17afeca services DATECO SERVICES s.r.o. 

Název: Armádni Servisní, přlspěvková organizace 
IČ: 60460580 

Kontaktní osoba: 
E-maii kontaktnl osoby: . ...,..,........c,__

Název v~znamně dodávky [ Dodávka zařízeni KONICA MINOLTA a poskytován) 
I servisni a materiálová podpory 

Finančni hodnota Vice než 500 tis. Kč bez DPH 
Doba poskytováni servisní podpory Více než 3 roky 

V Praze dne 23.10.2024 

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatel¢ 

DATECO systémy a řešení strana 29 

Stránka 40 z 54 



TJafeco sewicer DATECO SERVICES s.r.o. 

ENERGY STAR 

ENERGY STAR CERTIFIED 

Imaging Equipment 

Konica Minolta - bizhub C300i : C302302 

Specifications 
ENERGY STAR Unique ID: 2344889 

Brand Name: Konica Minolta 

Model Name: bizhub C303i 

Model Number. C302302 

Type: Multifunction Devices (MFD) 

Intended Use: Consumer 

Condition: New 

Marking Technology: Electro-photographic (EP) 

Professional Imaging Product No 

Color Capability: Color 

Print Speed (ipm or mppm): 30 

Page Foment Slze: Standard 

Automatic Duplex Output Capable: Yes 

Typical Electricity Consumption (TEC) (kWh/ 0.35 
wk): 

Markets: United States, Taiwan, Canada 

ENERGY STAR Certified: Yes 

Captured On: 
70/23/2024 

DATECO systémy a řešení strana 30 

Stránka 41 z 54 



TJafecoseruices DATECO SERVICES s.r.o. 

$ KAT ALOGOVY LIST 

O 
KONICA MINOLTA 

S bizhub 
i-SERIES 
VAS PRÁCE 
BUDE BAVIT 
RETHINK IT 

bizhub c3ooi 

Barevná multifunkce A3 

Giving Shape to Ideas 

DATECO systémy a řešení strana 31 

Stránka 42 z 54 



2afecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

.~.aaa.,aooa 

i-SERIES JE, 
I NTU ITIVN I 
RETHINK IT 
inspirovali jsme se Um, 
jak lidé použivaji modemi 

technologie. A od základu 

jsme přepracovali ovládáni. 

~ 

Navržen pro lidi 
Hned na prvnl pohledje bizhub C300i 
pořádná stylovka. Modem' kombinace 
čem* a bile, elegantně zaobleni hrany 
a pljemnč dumene modré světlo pulzujlci 
při tisku. Ovládati panel, který jakoby se 
vznášel. A hapbcká odezva pA dotyku 
displeje přidává ovládáni hmatový 
rozměr. 

Obrovský lopakový dotykový panel se dá 
nakiop't v úhlu od 24' do 90', takže u 
bude skvěle ovládatvšem - třeba' lidem 
na invalidním vodku. 

Uživatel na prvnlm mlsně 

Nová řada I-Sedej přenáší dobře známý 
a Intuitivní zážitek z ovládánl smartphonu 
na tiskárny a multifunkce. 

Popravdě se nemusíte vůbec nic nového 
učit - bizhub C300i vlastně uí tedumite 
ovládat. Displej si můžete přrrpůsobit' 

přesně podle vašich představ, takže po 
phTlášenl viditekn ty funkcea aplikace, 
kterevyu₹iváte. Stejně jako na mobilu. 

Nejpou₹'var ějšl funkce se zobrazuji pod 
sebou vjednoduchěm seznamu, takže je 
máte hned nedoseli bez posouváni nebo 
vyhledáván'. 

DATECO systémy a řešení strana 32 

Stránka 43 z 54 



fJafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

ikolunkld~8C7001 

čekéni je u konce 

Zdi sevám, h u tiskárny trávíte noc času? 
Tak s tlmje tedkonec Zbrusu nový 
čtyijádmvý procesor je 2s výkonnější než 
u pfedchoztho modelu bizhub C30a. 
Od zapnutl hlavnlhovypinače naběhne 
stroj až 6 rychleji. 

Displej reaguje bleskově bezzbytečných 
prodleva všechny aplikace se spoušti 
okamt tě. Taky nový tiskový Ladič 

tálmvč úlohy mnohem 
rychleji. Takže tedtoho stihnete ještěvlc. 
A ščfvás určitě poohváU. 

<pr 

Snovými  funkcemi se roztrhl pytel 

Všechny běžné obálky a popity formátu 
A6 tedpotlsknete jak z ručnlho podavače, 

tak i z kazety. 

Nový jednoprůchodový podavač skenuje 
rychlosti až 200 stran za minutu, takže se 
skvěle hodl pro rozsáhlé archivace. Nevis 
má vestavěný ultrazvukový senz r 
dvojtelho podáni, který nedovou 

vynecháni stránky pit skenováni 

dokumentu. 

Spotřební materiál má až 2• vyšli 
životnost Motifunkcejsou ještě koši 

a až o třetinu ůsporně$l. 

Hlasové ovlšdinR 

Aby bylo ovládáni ještě jednoduifi 
a pistupnějt provšechnY, můžete 

multitunlrci nejen ovládat hlasem, ale taky 
sni komunikovat- podobně jako tojde 
na smartphonu. Takže i nevldomi lidč 

můžou zcela bez pomoci kolegů .jediného 
doteku displeje kopirovata skenovat Stači 

fktUeba; ,tldčlej ml tři kople'Aje to. 

DATECO systémy a řešeni strana 33 

Stránka 44 z 54 



TJafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

aremr.bldM,bcaoei 

i-SERIES ~ 
JE BEZPECNEJSI 
RETHINK IT 

VŽDY V BEZPEČÍ. VŠECHNO POD KONTROLOU 

bizhub i-Series obsahuje vestavěnou ochranu proti virům, 

malwaru a dalším kybernetickým hrozbám. Antivirus 

Bitdefender3 automaticky skenuje veškerá odeslaná a přijatá 

data v reálném čase. Kontrolu dat můžete spustit taky ručně 

a nebo podle nastaveného plánu. 

oxstaaA 
answvAMta 

rfhttnsa 
zusa Mtauvani 

•uttuurncm 

MiaoonlAnA 
aMpatArbsraz 

MUZ1ia1N 
aoanwryatAo-•raua 

Data uvnitt MFP můžete zkontrolovat ručně nebo podle nastaveněho plies 

• 8itdeřenderskenuje všechna odeslaná a přijatá data atim cizáci MFP 

DATECO systémy a řešeni strana 34 

Stránka 45 z 54 



strana 35 

IIQfeCO J6N10El DATECO SERVICES s.r.o. 

CENÍ, KlM SEJ EN PODÍVÁTE 

—
~: ,•:I~ - . 

--

DATECO systémy a řešení 

Stránka 46 7 54 



rrstwu 

Tlafec' rervices DATECO SERVICES s.r.o. 

6 tbotwabirhubca00i 

irSERIES JE 
CHYTŘEJŠÍ 
RETHINK IT 

STROJ Si Sáhl ŘEKNE; CO POTŘEBUJE 
Diky službě ePRO° se nemusíte starat o objednávky 

spotřebního materiálu, hlášeni servisnich požadavků ani 

o odečítáni počitadel. Váš tiskový systém bude spojen přímo 

seservisnim centrem Konica Minolta, kterému stroje 

automaticky předávaji všechny své požadavky. Takže o tom, 

že se něco stalo, víme průměrně a hodinu dřjv než vy. 

Ůdržbu strojů nechte na nás 

Vy jen doplňujete papír a občas vyměníte 

toner—včasnou dodávku spotřebniho 

materiátu i servisní prohlidky máme pod 
palcem my. Taky papirzavážime 
pravidelnčv množství, které potřebujete. 

Vy platitejen pevnou cenu za každou 
vytištěnou stranu. Přebíráme veškeré 
starosti s provozem tiskověhosystěmu 

a vy se tak můžete věnovat své prati nebo 
zábavě. 

vřtttu 
sorrtiisrn 

ŽIV0TN1CYKLUS 
SOUČÁSTEK 

Vzdálen,; ovládáni 

Zařízeni můžete spravovat vzdáleně 

z libovolného počitate pomocí mebověho 

prohli₹eče. Zjednoho místa můžete 

administrovati víc zařízeni rozmístěných 

po celé firmě. Díky dálkovému ovládáni 

displeje lze uživateli okamžitě pomoct 
třebas nastavenlm tiskově ůlohy, 

a tni z mobilu nebo tabletu, ač už se 
tiskárna nachází kdekoli v budově. 

‚-

‚

Pravidetněsbiránidat pro stanoveni, kdy je tas vyměnit náhnadni dl 
nebo spotřebni materiál 

DATECO systémy a řešení strana 36 

Stránka 47 z 54 



Dafeco services OATECO SERVICES s.r.o. 

strana 37 DATECO systémy a řešení 

Stránka 48 z 54 



TJafecoservices DATECO SERVICES s.r.o. 

órošunbixhubC3Obi 

PŘiSLUŠENSTVi 

p00AYAl`EORIOINALV 

tltačeirapodarat 
otsqrcuiu 

iednnprticbudorr 
podavatotíqiruiu 
sultratwkwymseko 
remdro(teiropodsm 

Kty[aiqmdlu 

VSTU~NIIASOKNIKT 

1' UnlrernBu kazeta 

2 ‚iverrilni ka ta 
ac : 
YNkokapatitnilaZeN 
a-tIE _ _.. 
StolekpMttsq 

~í vmrETuvdr 
!~ sbn:nn¢pňslutertavi 

~ Vokldněáálufxrtstvi 
aw totnpiBlvSensirijdo 

~ wurttalos•atpoun 

'I spdusáisluie,rstvfm 
, mh2+enymnadnim 

MOŽNOSTI DO!(ONČOVIINI 

~] \::j/
sbnw.i 2bodorě 2oleWCe# 
srroiw ati1A1Ň děsoeiN 

btvororě obeostrannsl KaoOinaa Paloeični 
dkronird tisk miiplU/ sWad 

seůeudia 

~, 
m~ 

NsnS 
a repatil 

Do-
bohtlatl 

~ 
Esablra flidFoi iuknadlooAk 

odsamvamim papk'1 

DATECO systémy a řešení strana 38 

Stránka 49 z 54 



IJafeco services DATECO SERVICES s.r.o. 

Broiura bidwb p001 

Mf QŽNti VÝ BA VA 

PODAVAČE ORIGINÁLŮ 

OF-6320t tdpodavač AuromarickgobrWstrannYn'•ačelKipndar.ač 
origěWD dokimenni.kapadtal0olist6 
DF714jednoptOchodoty 
podavatatiginAit 
sWtrattukovýmsenmrem 
dvojitthopodánt 
OC-511 KrytodginiW KrytmistPwtomatickéM podavače 

lčdnoPNchedovjW podant mskenuje obč strany 
dokumemu pfi jedrom pNjezdu~ renm•!ná detek 
tt dwiitMo padán( nmewje ymechini stonky 
pfiskenovántdokumentá,lapRita IOOIisN 

VSTUPNIZÁSOBNIKY 
PC-1161+UniverrilnikazeM 

SOOIhto,A5-A3.52-2569Ím'-.__'.`__..._ 
_..... _-__...   
PC-2162~UtduorrilnikazeN 2 Olistů.AS-A3,52-2569/ma 

PC416Vdkokapadtnikazela 25POtisIu,A4.52-256gí'' 
DK-S76+5tokkpodsUoj lflolnýprostprprothkovámédiaajkMmatenály 
LU-3O2Velkokapadtm 3000IistD.M,52-256g/m' 
zásohnk 
R7'-Cle Orf3k dloWtýrh papiN Protisk navim dbuhých paŇN; kapaůta 30 hNir 

FINIŠERYAV4STUPNI PŘIHRÁDKY 
lSSO60tltldovadptihrárl4a PřdavadnthyadtesovatelnyvystuPrtetnehmkn 

odsazováni 
----------_. .. 

fi-Š33VeshvinýFnder  -.- 3ešfviblŠOfisťů,výsiuPníkapadraSOOlisUi 

vsčŇieŇmrdtl[e  _ 
Dárovinl2// otvoN. wlomatiUěDtepininf PK.519 DErovad mod, 

PtoFS-5.33 
RU-513 DopnvN jednotka Aoinshloč 6ndon fS-S36ISD) 
PS-536Sešlvadfinfler SčSMni SOFotú. mac výstupnfkapado33OO 

IisN.3phhsádky 
F5536SDSeiMCl/b'OŽovad SeRván1501dni,ma+.oýotopPd hpdto 2300 
finder Ostů,ryMkni Noll a2080 str íc6, pobvKnl 

a dopisní tided, 3 přmridky 
PP-520 Děrovd,nodW ONovam l/IotroN, automaoclepfeŇruni 
poFS-536ISDI 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ , 
FK-571FaovýmodW SuparG3la+.Nnkcedgiolní wtrota :atrNllinkry 
UK-727wfimodW VestavinýWi{amodulpopítpoienistroje 

k beairitorč4tf nebo pro tefítn Wi-fi 
plhtupvn9iobodu 

EKi06PlidasmlUSBrozhuttf Roz47empophpojeníUSBkUvesnke 
EK-609D20•BWetoWh Rozt(knípmpfipoieniUSl7kWe.mittBluNonh 

po pfihlaseni ke stroji pmwd i05 zathe nf 
IC-420ltadičRsesy PoofesionálmtUlorytatličERFárytmačnsge 

tprávubam 
M-S16RozNanipmlC-120 PminstaladhditeEFlEiery 
UK-115Motttiásfsada ProinsbledtadítYEflFfery 
pro1CJ20 
AU-102 Rionwtrkká orFřovánf Skener kapgir prstu 
ne8obeakPnhkbYchkaret Rianéteclsnologiefdentfókačnichknot 

MK.73SMonMádsada lrntalačtnsadapmitečW Snino taklnichIont 
Kf1020rtikklávastsice ProumdLMiUSBkMvesnke 
USBMiresnke PropohpdNi.j9ptar.índstonadprykwňnpandu 

R02ŠIŘUJICI LICENCE 
LK-ION3Romlene Skenovanidnarchfvoeatotnrhosnuboru 
BmknPOF PUP/ 1bl,iihovánipOFsooboNheskm 

nebo dgilálnkn cerli6kátčm 
LK-lOSv4RnapoaoSní 
teato OCR 

LK-106Tnktátových kódů 
LR-107 ruk lnino&Disent 
LK-1061bk OCRpňnnt 
LP-110o2 Fokroťil 
apn oónidokumentů 

SkennvánidoprPhkdivatelnýchtoubsafsPUP 

R PP7K; spolu s litttcf LK-lON➢stenwáni 

deprohkdintelneboPDF.'A(la)
PadponnaťwnhotislwČirovjťhtbdů 
Podpon n alivniho ťdcu 0nimda pinem 
Podpn anal imlho toku Ňsem 0CR A a B 
Šken oráol~rio růxrrjrh wubomvi•c h (onnáťď 
včetně DOCX. XISka POF(Af lb nebo lal, 
faoovánl do sPOF.Ifsl Ňibhzrmadin 
Komprcu tisknýcb dat pro mUed zatlSi ni tldo 
t72adojolhfnPrintn Server 

LK-111 TAioPtinta klient 

LK-11/6ezsctveeový ZabčzpetenýafoOowMe bok .kterýnevyhduje 
Follow Metlsk 
LK-I15n2AklMceTPkt 
lK-t16AntivInto 

natemisnvcr 
Modultrustcd PbNorm pro ubezpečeni dat 
Antivirus Bitdekndert skemtjesalkel5 ptkhoů 
a odchod data v reálném tase proti virurn, 
makvatu a dolil hrozkán 

DALŠ/PŘISLUŠENSTVI 

WF5D6Prarovnfdeska 0dktadaclploCha:proumisténíNonsebiok! 
immlČan 

IMP? NtnneriJ]Maresnke Roz3i)emdorykmdoáuovkyonumerkkou 
kUvmnid a oW/dacl datttka 

SC-509Bezpečnostnimodul Ochra napřed knplrováNm 1pi' nakuiabvanem 

OP 714  profunlčniochranu nutrkdva 
modul) 

CU-102 P7fdavtlý 
vzdorlavýfikr
Mdýzánekbazet 
YotkýzLnekkaM 

5 rdaoje emise a zkploje kro6tu ovrdu5l 
v hncelářGdoplňujevestavMývzdoclavý6kr 
Zamykikazetynapapfr 
2emyká kačety na paptr i lOnlry 

DATECO systémy a řešení strana 39 

Stránka 50 z 54 



Qafecaservices DATECO SERVICES s.r.o 

•0 BWonbi9arbC300i 

TECNNICKE UDAJE 

SYSTÉM 
WRRortpa'1Ó'lWi5 ' -_._ 10.1'/1024.600pa--__. 
D 

su7d r_^._. 
ank( BGBčpndadnf) 

M•nydrsk 256GBSS0(sbnda'MM) 
RorMasl 10;100/1 BasrT Ethmiet 009 2.0 

Wi-Pi 602.110/9; n Lvol3kro) 
Sl(OW protPhob TCV/IP(IW(OINb):SM6;(PPIPP:5NMV 

11TTP(S]:Appkb& Bonjopr 
AmomaUdlýpodav.č 
wigklitl (vokeMry) 

A210( odgin7lů; A6-A3: 35-t63 g,'m'; 
mo2noN obxjlclho nebo jednop(Klmdoveho 
podav'ače 

KapaoOvstupupapko StOndWně:II506sts1./mbr.:6650ňsw 
1.kmb(stawrtal 

2-kaaeblsbnd.'dW 

3.Fneb(vo0lelni)
3..1  kaeab(wktek13)
IkRmk.padbdkueta 
(voFAeb3) 
Vnkdopasilni0lsnhná 
IvoFAebý) 
Ručnivstup 1501ishY,AE5RA3;Wastr.brmtry; 

dhArč papiry d ělky a2 I,2 nr 60-300 grm ~ 
AUImna0dry06orsNonrryllsk AS-IRA 52-256 o/ 
Rotimydobončovani Odsaxwnioma+05s(poroeprotamitM). 
(sl0ndardN) slopinForS0'. Uidční 
Rd)mydokoMOvkol 
(vokelrě) 
9ýs0prdkap.db .  _. 
Seiivkrd 

1. 5001rsei; A6-A3; sJ.sod lmrnkty.0b.lky 
52-2569/m' 
ť•500Fsw;AS-SRA3:vbsOnbrmary' 
52-2560/m' 

sooww:Aš ň3:šz_ssóg n _ -_ 
2•SaORsw:A5-A3:52-256g'm'

l'2  500 (010:60: 52-256 g/m' 

I• 3000 fntů: A7:57-2569!m' 

ní 72 ❑r1, mtie3nkděravani.001wičnf 
sMasL dopmi 0aptlad, bmhna 
500 lslů (Nand W ně): 3 300 GstO (vdnelně) .__ 
Mon .50RNů neho 464015. 21vya fisty 
(.22090/m') 
Ma.3ksry 
Mu 306w'neanerenk(bazpiihr5dkyl 

Doplsni hajsMad 
Kap.dbpridopisnim 
trojskbdu 

Mu. 200Nů Mho 19 Astů • 1 407.2911 
í022099'n21 

VýmyNkapatibhotor Mon .1000rolur(vpAnrSda)rse0one0me1m3 
(be.pňhrddky) 

2isclmsntoneN Cemy2B000stngCMy28000stnn 
Iironlo>tmhrarnvad 

~nboH
kapkjrniaspotieb• 

ŘmOěry(3.h.v)
NmobmN 

KOPÍROVÁNI 
ROPlmv.o pies 
Tnr2orol7qiettmeru PolymercrarlýlarterSimitdy110 
Rydrbstkapkovinl/tidmM A230/30ppm 
Ičenwbde,'Earerně) 
RyrhbklnpknoLd/t2skuA3 Ai15,'15pprn 
(čenrobdelhanrvtsě) 
RyOhbstobomoanrl(hotrsku 21230/3Dpprrr 
M(čertrobie/bvevně) 
Doba S. kapi.M 5.Osčenobik.• 6.7$boevně 
Dobaaa/IKrSN 
Rotkřasčk0piroviai 

Cem3 225 0040/l 000 001 NM (v7kUvyvo)nice) 
CMy90 000/1 000 000 Ntan I vilce/vywlniQ) 
220.2400/50;á01tr;5piMwyPdhěrdo 158kW 
0001.2(1W ---  . .. _ 
615 • 688. 779 mm (brz pitf kdlm:vi; 
Con 80kg(brrpř0kr}er0t 1 

Co II sčema0lk. I3sbarevně' 
600•600d0i 
756adsOn'ů

Wo.nksaplěkopkonkrč 1-9999 
(OrnJtorigksSk3 A6-A3:vbsbw(pmity 

Atěfdko 25-OOOtivIu0Wr0.17-_.utomasickěměřitka 

TISK 
000serli trsal 
Tiskwčj.ayky 

1800.6000p.1200.1200dpt
PCI. 6 (OL3 0). PCI 5ni5 PO r5a513lCPSl 3010, 
OPS 
Wintlrws7(32/64). Wwd01nLB t (32'6aOWm 
doves 10132/65): W ndaws Servn 2006(32i67), 
WndowsSovor2001R2Wmdoxs5erver2012 

WmdowsSennv2012Rč Wrldv.vs5erver2016 
Wndons5erver 2019: M.ántas6OS O 10.10 
oe0onwlj9: Uno', linu,' Citric 
BOPCCLalks:137 WstSoipt3enwlarelatin 
AirPdnt(i050Mopia(Amlmidl:rro00leClood 
Pňm(wFMné); KAoio MinohO Mobde Prin: 
(iOS, Android, Wntdmrs IOMobik): W li 0irect 
(voólebi) Wl-FAaess Ibinl (voklelnč). NPC 
aotent¢xe. pámvěnt iAndroidl, oolůelnč 
B1utloolA LE.utentitax a pirrwkni{i05) 

OparačWsyslč'my 

700001066061 
MohiH￼￼sk 

TISK (VOLITELNÉ) 
Trskovy).dič 

Panlě(/NDD 
Ťrsknrťjaeyky 

SKENOVÁNÍ 
Ryrhbpskeoovini A2100'1005tr/otinlndrrmlra,+nf 
(čenroórY,'barevně) 200sa/minoboustrannč 
Roaišenrskkenovknl 
Retimy$kenonMl 

Farmklysooboni -. 

Ciksierl0rinf 

FAXOVÁNÍ(VOUTELNE) 
FAevystrd'N Soper 03 
Pawvy phros 
toňtntihao.Lsi 
6uovi komprese 
Fon modem 
Cib.č.dresy 

sksbvčny řadič LTI hory IC-420 ~—~---~~ ...___.. _..__.. 
MŇĎGXJ2JCC@2.16Hx 
2 00/ 50059 _ 
pďobclús5crivť3lCP513020):PCL6:Pas' 

A7600.600CC 
Skenovinl do emailu. ůsenmani do dsnof sbik2 
(SMB), skenOvLti na FIP skmavioi de scMinky 
$ 00201701150 skenovkrodo Wo6DAVu 
skenwknidoadrayURLsiltrryTWAIR 
IPE6,llfF:POF.komp.kbi POP :Si!rownčPDF; 
OPS: kamp.kint OPS: PPTO 
LbktekiAp dodonotolni POP. POPA Ia. lb 
pmhkdivaleksk DOC7L/PP(0,7050 
2 t00(jednolWě- skuPvvrvčO podpora LDAP 

Mabgouý; i-Pas: haravrry i~h,' IP-Pa0 
A2600.600dor 

fAIC AIR:6191;1814 
A233,6kb/s 
2100(jedmtksti • stupkry) 

strana 40 DATECO systémy a řešení 

Stránka Slz 54 



IIafeca services DATECO SERVICES s.r.o. 

~l fJrotYn bbhub c300i 

UŽIVATELSKÉ SCHRÁNKY 

Mu.4eobiit Ai3000dokumentŮneDOIOOOOstnn _~...~._.__.,._..__.__.__ __.._.~___..__......._.._ . 
TYDYu3ivatrákychschNneY kkfeptč:osoDN(sheskmneboavčfmim): 

fkupmoce(Soačleniml 
TypYsydčmovych sOhAnek čabolp0tmytisk DsM bfmrMly<h PIV. pčm 

hnr.fuov3vym 

SYSTÉMOVÉ FUNKCE 
2abrapec1lttaMudnf) 15015108 MCD.PPCoramonCnlenalvprocesu 

certiňkur}IP liR,, nu a bbkovinipprM.diovi 
komunikace SStc 5sL3 a Tt5T0,rl. l, 1.2: podpora 
IPn podpor IEEE 802. Ic mčioviN u5ntekl; 
hxnamy Ovčmňnl, MbezlxfmY lisle kerberos: 
1pis prvnlM dislpu(6 svn1WdWh typo)' 
Yhovin da[ prmč)uo disku (AES 256). 
amomabckývymlx dat: pamčti: pfijo" 
dŮvkrnElw hnt šuhov3Ň 1Wovjxh dat utivat'IŮ 

ÍaůspKeniteoštem*) Skerrov3Ň antřircm BitdetenderavrcNnčmtase. 

oudirana p oti kopkavini (MbUnenl kope kop,' 
pod hood") 

Uttov3N(stmdardnp H1o00Y8ivatodskychŮttOSDodporouActise 
DircNory(rdisakMikejmMo •hedn• muil• SM8 

dotkal debNupfistu W udivateki khnknni 
Uč1 Mf(YuMebč) 

SoRwarc 

BiomebrckčwNorin,(sktnertapikrprstu) 

ovtloviN belkpltaMŇ kartuv 
()tedka Dečkonokmkh karcO. 
orMmkN rnobikdm tcLiwe, n tMdmid/'057 
Pagesmpe Net Ca2 Desea Manager, PagecOpe 

DahAOnJŇstntor: Pagescope Bo:Opentor. 
Ply escOP' Wok Conneeion:PrinlStnusNotiher. 

DMnr Padaging UDlity Log ManagrnxntUklity 

Símítr~i HD glyn 

~ 
Mac 

'WnopneodóWna2020 

' VJvtnaenq~rcGYogkAn+sant MbsoXe povetyparčan" je canykčtke VyJadaieehklry 
repipdYYta 

rv~rdkvrYnue 
'typatq pdenmmptfeW exrge;rlpcN EYJngYCm¢YmMmlpo+k Eaopq SIx 
Daba tahJiv3N s<"d2erddvli.erbfi na akdnim prmliMi a poY}id 

Xte<n~ Yd:RYfld#1Mpar'~.Ier.aaf'a•mMlr>pNaa. VanikK p'& 
XrakLYa4maaxpprnPbaYdYzmi2elJl' W mM ma+raprp. FYY4app,m'. 
P~e+. ay.to,pX..dnScn wa.ne. r.ao w ra.:snom n. Yre><Y.. uvJY~ 
apXlzkh fbryrn neteadeA. ry b.✓H+.+~Xa  NF. ryYMu 

- UmrYJJndnatrn, e4rwarn.Fv.irr.ww„rtglT4in(wwylntt(MI..IUa\nNv 
ptolluorW..mtrNfMM. ND]mafl'MlsWrt:nllMlroefpnnhEnoemnn'+Wz 
ewekYt.af~sb"naor5natrtaw.Yarsnrnus,.pkY-askai Wrv'nalekbrm 9 
Ir/•krnAkrnepapnYW.rpmk akadaCkm.rh.op 
YNYOnmtra.nJ.er2WN.aa0..ywLl.lYNhf3aahi 
Iexl+aU.yaOJMJi.mnlMr.x4pliu•ewnaonP9R~~mnfar«h.ubuna~wY.. 

mdYuzáavtetanM~aXnn 
Xmn Ye>Ita criRl:a ✓r1n.w XqSu 'I „‚0'  4a~ch 
efcXT mud.Cf.wa~•nzkya.Wp.Yaal3 mahNárn4~~áamsriakhaawimmenu 
nAeebNad.,YvJn.rWn nreW1~%.I+nnaúaŇaourewi.r um].irry 

~ ® ® 

® TTT~KT caNnrm 

DATECO systémy a řešen( strana 41 

Stránka 52 z 54 



Příloha č. 2— Specifikace předmětu smlouvy a cen služeb 

Pozáruční servis tiskárny 790 Kč/bez DPH/1 hod práce 
Cena za výjezdy 500 Kč bez DPH 
Cena za náhradní díly dle ceníku výrobce 

Stránka 53 z 54 



Příloha č. 3 — Kontaktní a oprávněné osoby 

Dateco Services s.r.o. 

e-mail: 

Kontaktní osoby ve věcech administrativních: 

tel:: 

email: 

Jména oprávněných osob ve věcech smluvních: 

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé, 

email: 

Stránka 54 z 54 


